Θησαυροφυλακίου και Δημοσιονομικών Αναφορών με θέμα " Οδηγίες για το κλείσιμο του οικονομικού 
έτους 2025".
Την ανάγκη ανάκλησης δέσμευσης πίστωσης λόγω  λήξης οικονομικού έτους, σύμφωνα με το υπ αριθμ11.
607883/31-12-2025 αιτήματος.

Α π ο φ α σ ί ζ ο υ μ ε

Εγκρίνουμε την ανάκληση δέσμευσης πίστωσης ποσού ίσου με 2.544,80 € (δύο χιλιάδες πεντακόσια
σαράντα τέσσερα ευρώ και ογδόντα λεπτά ευρώ), που είχαν δεσμευθεί με τους αντίστοιχους
αριθμούς, όπως εμφανίζονται στο συνημμένο πίνακα, σε βάρος της πίστωσης του προϋπολογισμού εξόδων
του Ειδικού Φορέα 1022.204.0000000 και Αναλυτικού Λογαριασμού Εξόδων 2420302001, λόγω λήξης

[...]

Αριθμός Πρωτοκόλλου Ημερομηνία α/α ΑΔΑ Ποσό ανάκλησης
και ανατροπής

58801 11/02/2025 16056 Ψ05Ξ46ΝΚΟΤ-Ε1Ν 1.540,80

119413 19/03/2025 32438 901Ν46ΝΚΟΤ-ΡΔΜ 1.004,00

Συνολικό ποσό: 2.544,80

Η ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ
ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ
ΕΛΕΓΧΘΗΚΕ

και βεβαιώνεται ότι ανακαλείται και ανατρέπεται
ποσό ίσο με δύο χιλιάδες πεντακόσια σαράντα
τέσσερα ευρώ και ογδόντα λεπτά ευρώ
(2.544,80 €) υπό τον Ειδικό Φορέα
1022.204.0000000 και Α.Λ.Ε. 2420302001
πίστωσης.
Καταχωρήθηκε με α/α 25908 στο Βιβλίο Εγκρίσεων
και Εντολών Πληρωμής της Υπηρεσίας μας.
Υπόλοιπο προς ανάκληση:0,00 €
Αρ. πρωτ. 4994/11 και ημερομηνία : 31-12-2025

Η Προϊστάμενη της ΔΥΕΕ